Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2023 г. № 1397

г. Стародуб

Об утверждении Положения о

проведении конкурса на лучшее

новогоднее оформление фасадов

зданий, учреждений, организаций

всех форм собственности и (или)

прилегающих к ним территории,

осуществляющих свою деятельность

на территории Стародубского

муниципального округа Брянской

области

 В целях создания условий для массового отдыха жителей

Стародубского муниципального округа, повышения эстетической культуры

населения и в связи с подготовкой и проведением новогодних и

рождественских праздников на территории Стародубского муниципального

округа, администрация Стародубского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на лучшее новогоднее

оформление фасадов зданий, учреждений, организаций всех форм

собственности и (или) прилегающих к ним территорий (приложение № 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на лучшее новогоднее

оформление фасадов зданий, учреждений, организаций всех форм

собственности и (или) прилегающих к ним территорий (приложение № 2).

3. Определить сроки проведения конкурса в период с 05 декабря 2023

года по 25 декабря 2023 года.
4. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций всех форм

собственности, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

принять участие в конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов

зданий и прилегающих к ним территорий в целях улучшения эстетического

облика и привлекательности Стародубского муниципального округа.

5. Начальнику отдела организационно – контрольной работы

администрации Стародубского муниципального округа (Г.А. Суржик)

организовать онлайн голосование в социальных сетях администрации

Стародубского муниципального в период с 26 декабря 2023 года по 10

января 2024 года. В срок до 12 января представить результаты онлайн

голосования Председателю конкурсной комиссии.

  6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа.

  7. Начальнику отдела организационно – контрольной работы

администрации Стародубского муниципального округа (Г.А. Суржик)

опубликовать информацию о проведении конкурса на лучшее новогоднее

оформление фасадов зданий, учреждений, организаций всех форм

собственности и (или) прилегающих к ним территории, осуществляющих

свою деятельность на территории Стародубского муниципального округа

Брянской области на сайте и страницах  социальных сетей администрации

Стародубского муниципального округа.

  8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ю.Н. Ермольчик.

Глава администрации                                                  А.В. Подольный